cœterisque, quibus Musices Sacrœ cura est, vehementer commenda—

mus ; id potissiinum spectantes, ut sic cunctis in locis ac diœcesibus,

cum m cœteris, quœ ad Sacram Liturgiam pertinent, tum etiam in

cantu, una eademque ratio servetur, qua Romana utitur Ecclesia.

Praeterea jura omnia et privilégia, quœ ob ecclesiasticorum libro-

rum a te peractas editiones, ab bac Sancta Sede per SS. Rituum

Congregationem concessa tibi fuerunt, bisce Lilteris confirma-

mus, iterumque, si opus fuerit, elargimur, ac certissimum be-

nevolentiae Nostrœ pignus Apostolicam Benedictionera tibi, tuisque

omnibus peramauter impertimur.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris

die XV Novembris MDCCGLXXVIII, Pontificatus Nostri Anno

Primo.

L. 4- S. Pro D. Gard. ASQUINIO.

D. JocoBiNi, Substitutus.
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DÉCISIONS DE LA S. CONGRÉGATION DU CONCILE.

COLLEN.

VICARII GENERALIS.

Die 15 Junii 1878.

Supplici oblato libelle diei 21 Februarii effluxi mox anni Ré-

vérend!ssimus Episcopus Collensis a S. V. 0. petiit ut sibi fa-

cultas indulgeretur retinendi in suum Vicarium Generalem

quemdam Nicolaum Sabatini, qui et laurea doctorali destitutus

manet, simulque Canonicus Parochus Ecclesise Cathedralis extat.

Bina vice ad sex menses tantum Episcopi preces benigno fa-

vore exceptée fuerunt, imposito eidem onere ut intérim alium

idoneum ecclesiasticum virum in Vicarium Generalem eligere

curaret. Quo tamen efïluxo fempore iterum preces renovavit

laudatus Antistes ut ad tempus indeterminatum propter non-

nuUa rationum momenta inferius enucleanda hœc facultas eidem

tribuenda foret. Qaibus acceplis causam pertractandam duxi in

hodierno EE. PP. conventu, rescribendo : Per Summaria Precum.

Ad banc denegandam gratiam maxima oriri videtur diflicultas

tam ex eo quod Nicolaus Sabatini laurea doctorali caret, quam

ex eo quia et Diœcesanus est, et Parocbi officio fungitur. Nemi-

nem enim latet Vicarium Generalem Doctoratus vel saltem licen-

tiatus gradu insignitum esse debere, quemadmodum saepius a

S. Congregatione Episcoporum et Regularium decisum fuisse

refert Nicolius, in Flosculis, V. Vicarius Generalis, nec non

Monacelli, in suo Formiil. leg. pract. part. 2, tit. 16, formul. 7,

num. 3, qui insuper docet, quod si ad prœdictam Congregationem

habeatur recursus contra Episcopum non retinentem Vicarium

juris peritum, eadem solet Episcopo demandare ut retineat Vica-

rium Generalem Doctorem. Et jure meritoque : Vicarius enim
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Generalis ad causas ecclesiasticas pertractandas idoneus non